
Novac i novčani ekvivalenti

SVEGA AKTIVA

SVEGA PASIVA

Red.br.

1. Članarina

2. Prihodi iz budžeta

3. Prihod od refundacija i dotacija za projekte

4. Ostali prihodi

SVEGA PRIHODI

Red.br.

I MATERIJALNI TROŠKOVI

1. Kancelarijski materijal

2. Troškovi projekata

3. Ostali troškovi

4. Takse i ostale naknade

5. Troškovi reprezentacije u zemlji

6. Provizija i druge bankarske usluge

7. PTT usluge

8. Amortizacija

89,980

72,498

72,498

4,714

4,714

0.00

2022

POTREBNE STAVKE IZ BILANSA STANJA SA 31.12.2022. GODINE

I AKTIVA

II PASIVA

Stalna sredstva

Tekuća sredstva

0

14,696

Oprema

OPIS

17,482

0

Realizirano 2022

184,335.00111,000.00

89,980

17,482

103,073.0030,000.00

81,262.0079,500.00

789.00

1,238.00

275.00

114.00

25,818.00

3,996.00

900.00

2,062.00

0.00

2,309

2,309

14,696

1,500.00

Kratkoročne obaveze

Tekuće obaveze

0

OPIS

2022

Realizirano 2022Planirano 2022

OPIS

Trajni izvori

Neraspoređen višak prihoda

0.00

A - PRIHODI

F I N A N S I J S K I    P R E G L E D

85,266

14,696 85,266

3,450.00

1,500.00

14,696

2021

12,387

B - RASHODI

OPIS Planirano 2022

1,600.00

500.00

0

2021

990.00

4,900.00

700.00

12,387

0.00

PREGLED STAVKI IZ BILANSA USPJEHA ZA PERIOD 01.01.2022. - 31.12.2022. godine

Neraspoređen višak rashoda



9. Dnevnice u zemlji i ostali troškovi puta

10. Dnevnice u inostranstvu i ostali troš. puta

11. Usluge vođenja knjigovodstva

12.

13. Ostale usluge

II TROŠKOVI PLAČA I DR. PRIMANJA

14. Plate

15. Naknada za topli obrok

16. Naknada za prevoz na posao i sa posla

17. Naknada za godišnji odmor

18. Upotreba sopstvenog auta u služb. svrhe

III SVI TROŠKOVI ŠTAMPANJA ČASOPISA

19. Usluge štampanja 

20. Porez za aut.hon. i ugov. o p.p.p.

21. Autorski honorari i ugov o ppp

22. Nabavka tehničke i uredske opreme

23. Humanitarni rashod

24.

SVEGA RASHODI (I+II+III+IV)

VIŠAK PRIHODA NAD RASHODIMA

I Z V J E Š T A J  O  P R O M J E N A M A  U  K A P I T A L U

Iz gore navedene tabele tabele promjena u kapitalu se može jasno vidjeti da u poslovnoj 2022. god.

došlo do znatnog povečanja prihoda nad rashodima i samim tim i do povećanja akumulirane dobiti.

Sarajevo, 07.04.2023. godine

Neto rezultat poslovanja za 2022. godinu 

Stanje kapitala sa 31.12.2022. godine

60,111                                    

72,498

OPIS
prihoda nad                                       

rashodima
UKUPNO

 60,111                         

72,498

1,080.00

2,594.00

2,340.00

1,743.00

583.00

2,132.00

31,121.00

56,281.00

415.00

408.00

490.00

0.00

0.00

14,897.00

29,819.00

16,699.00

2,670.00

10,450.00

111,000.00

600.00

11,000.00

490.00

UKUPNO (IV) 11,300.00

5,700.00

34,734.00

Ostali rashodi 11,300.00

3,100.00

UKUPNO (I) 28,390.00

21,500.00

124,224.00

3,390.00

2,310.00

980.00

C - REZULTATI

IV OSTALI TROŠKOVI

0.00

UKUPNO (II) 38,210.00

projekta EFNS-a.

33,590.00

2,450.00

700.00

UKUPNO (III) 33,100.00

Prihodi Udruženja u poslovnoj 2022. godini odnose se na prihode članarina od kantonalnih šumsko -

privrednih društava u FBiH po Sporazumu o finansiranju rada Udruženja i prihodi za organizaciju 

60,111.00

950.00

Troškovi zakupnine (i ostali rashod) 2,600.00

1,500.00


